

# Årsredovisning

---

## *Rolf Wicksell Maskiner AB*

556399-9118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rolf Wicksell  
2022-12-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet och uthyrning av maskiner och fordon inom grävnings- och transportbranschen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	565	255	1 004	1 167
Resultat efter finansiella poster	-115	-375	-288	-105
Soliditet %	13	13	11	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	7 563	389 326	-375 031
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-375 031	375 031
- Erhållna aktieägartillskott			100 000	
- Årets resultat				-114 845
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 563	114 294	-114 845

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	114 294
Årets resultat	-114 845
Summa	-551

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-551
Summa	-551

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	564 918	255 003
Övriga rörelseintäkter	47 734	390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>612 652</b>	<b>255 393</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-522 003	-399 375
Personalkostnader	2 -3 984	-7 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-193 715	-211 918
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-719 702</b>	<b>-618 330</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-107 050</b>	<b>-362 937</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 795	-12 094
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 795</b>	<b>-12 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-114 845</b>	<b>-375 031</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-114 845</b>	<b>-375 031</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-114 845</b>	<b>-375 031</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	674 877	732 187
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		674 877	732 187
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>674 877</b>	<b>732 187</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 406	62 562
Övriga fordringar		0	133 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 394	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		80 800	196 534
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 300	0
<i>Summa kassa och bank</i>		72 300	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>153 100</b>	<b>196 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>827 977</b>	<b>928 721</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	7 563	7 563
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>107 563</i>	<i>107 563</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 294	389 326
Årets resultat	-114 845	-375 031
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-551</i>	<i>14 295</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>107 012</b>	<b>121 858</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	21 876
Leverantörsskulder	121 164	11 248
Övriga skulder	590 801	764 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>720 965</b>	<b>806 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>827 977</b>	<b>928 721</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5	8
Inventarier, verktyg och installationer	12,5	8

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 629 508	3 289 508
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	136 406	340 000
Utgående anskaffningsvärden	3 765 914	3 629 508
Ingående avskrivningar	-2 897 321	-2 685 403
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-193 716	-211 918
Utgående avskrivningar	-3 091 037	-2 897 321
Redovisat värde	674 877	732 187

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser.

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala

*Rolf Wicksell*  
Rolf Wicksell  
2022-12-07